
U§ ADO DO ruO GRANDU DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
CNPJ - 94,442.282/000 l -20
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS - RS - CEP: 98.528-000
FONE : (55) 9 99949-4024/ (55) 9 993s-7s48
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
e-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

"ffl*lm:ffi*fR*A- "ffiffi ffi.*q;I;TI*«:)» -hf'-Kir-#.§iflS\,,trÃ

PORTARIA N" 305. DE 02 DE SETEMBRO DE 2024

Designa liscais do Coníruto no 0ZS/2024, para
construção de piscina e conclasão dos vestitirios do
Centro de Recuperação Física Municipal, pregão
Eletrônico - PE 06/2024.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são çonferidas pela Legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1o Designar a Secretária Municipal de Educação, Cultura e
Desporto, CRISTIANE FUHR, e o Secretário Municipal de Finanças, CELSO
BUSATTO, como Fiscais do contrato no 07512024, para aonstrução de piscina e
conclusão dos vestiários do Centro de Recuperução Física Municipal, pregão Eletrônico -
PE 06t2024.

Art.2o Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 02 de setembro
de 2024.

Registre-se e Publique-se.
Aos 0210912024.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal


